
Folha:  1/1

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:
Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. ASSIST. SOCIAL DE IPIRA              

Transportes Coletivos Stockmann Ltda. - ME

00.386.510/0001-49

PREGÃO PRESENCIAL

1/2007

01/2007

A CONTRATADA obriga-se a prestar serviço de transporte de idosos do interior até a cidade conforme sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

10.01 08.241.0091 2.036.3.3.90.00.00.00.00.00

2.468,06 Forma de Pagamento: Conforme necessidade

Número do Processo: 1/2007

www.PaperlessPrinter.com


